
 
AKADEMINĖS TARYBOS 2017 m. VEIKLOS  

ATASKAITA 

 

 

Akademinė taryba (AT) yra Kauno miškų ir aplinkos inžinerijos kolegijos (KMAIK) kolegialus 

akademinių reikalų valdymo organas. Akademinė taryba sudaroma 5 metams iš 15 narių. 

Kolegijos Akademinė taryba 2017 m. organizavo 8 posėdžius. 

Posėdžių metu svarstyti aktualūs Kolegijos veiklos klausimai, patvirtinti tvarkų aprašai, diskutuota 

apie studijų ir mokslinės veiklos kokybę, Kolegijos Tarybai pateikta metinė veiklos ataskaita, 

analizuoti ir aptarti kiti aktualūs probleminiai klausimai. 

 

Svarstyti klausimai ir priimti nutarimai: 

 

 2017-01-09, AT protokolas Nr. (1.22-3) - 28 

1. Apsvarstyti ir patvirtinti Kolegijos Statuto pakeitimai.  

2. Patvirtintas Kolegijos studijų rezultatų vertinimo ir akademinių skolų laikymo tvarkos 

aprašas. 

3. Patvirtintas Kolegijos valstybės finansuojamų studijų vietų užėmimo tvarkos aprašas. 

4. Apsvarstyti Kolegijos kokybės užtikrinimo sistemos dokumentai. 

5. Apsvarstytas ir patvirtintas Kolegijos kokybės vadovas. 

6. Apsvarstyta ir patvirtinta Kolegijos kokybės politika. 

7. Apsvarstytas ir patvirtintas Kolegijos vidinės studijų kokybės užtikrinimo sistemos 

aprašas. 

8. Apsvarstytas ir patvirtintas Kolegijos darbuotojų motyvavimo tvarkos aprašas. 

9. Patvirtinta KMAIK Akademinės tarybos 2016 m. veiklos ataskaita. 

10. Einamieji klausimai; kolegijos veiklos aktualijos. 

 

 2017-03-04, AT protokolas Nr. (1.22-3) - 29 

1. Svarstyti ir patvirtinti Kolegijos Statuto pakeitimai ir jų teikimas tvirtinimui. 

2. Kiti einamieji veiklos klausimai 

 

 2017-04-04, AT protokolas Nr. (1.223-3) - 30 

1. Apsvarstytos ir patvirtintos Studentų priėmimo į Kauno miškų ir aplinkos inžinerijos 

kolegiją 2017 metų taisyklės. Patvirtinta metinė studijų kaina asmenims, priimtiems 

studijuoti į valstybės nefinansuojamas studijų vietas. 

2. Apsvarstyta ir pateikta Kolegijos Tarybai tvirtinti KMAIK 2016 m. metinė veiklos 

ataskaita. 

3. Apsvarstytas Strategijos įgyvendinimo 2016-2020 m. plano įgyvendinimas 2016 metais. 

4. Peržiūrėti kokybės tobulinimo veiksmų planai, apsvarstyti jų įgyvendinimo rezultatai, 

įvertintas numatytų priemonių veiklos kokybei tobulinti efektyvumas. 

5. Pasikeista nuomonėmis apie šalies koleginio sektoriaus veiklos aktualijas. 

 

 



 2017-05-26, AT protokolas Nr. (1.22-3) - 31 

1. Apsvarstytas ir patvirtintas Priėmimo į KMAIK profesinio mokymo skyrių 2017 m. 

tvarkos aprašas. 

2. Apsvarstyti 2016 m. vykdytų mokslinių tiriamųjų darbų, projektų ir kitų MTEP veiklų 

pasiekimai. Rezultatai įvertinti teigiamai. 

3. Kiti einamieji veiklos klausimai 

 

 2017-06-30, AT protokolas Nr. (1.22-3) - 32 

1. Patvirtinta atnaujinta Kolegijos 2017 m. studijų sutartis. 

2. Apsvarstytas pasiruošimas 2017 m. studentų priėmimui. 

3. Apsvarstytas absolventų apklausos apie įsidarbinimą po 6 mėn. po studijų baigimo 

organizavimas ir atlikta rezultatų analizė. 

4. Apsvarstytos naujų studijų programų rengimo galimybės ir galimos kryptys. 

5. Apsvarstyta ir patvirtinta Studijų programų komitetų sudėtis. 

6. Einamieji klausimai; kolegijos veiklos aktualijos. 

 

 2017-09-08, AT protokolas Nr. (1.22-3) - 33 

1. Patvirtintas Akademinės tarybos sudėties pakeitimas (vietoje baigusių studijas studentų 

patvirtinti 3 nauji KMAIK Studentų atstovybės skirti Akademinės tarybos nariai). 

2. Apsvarstyti 2017 m. priėmimo į kolegiją rezultatai.  

3. Apsvarstytas ir patvirtintas stojančiųjų į kolegines studijas 2019 m. konkursinių dalykų 

sąrašas. 

4. Apsvarstyti ir patvirtinti atnaujinti KMAIK studijų nuostatai. 

5. Apsvarstyti ir patvirtinti KMAIK Akademinės etikos komiteto nuostatai. 

6. Apsvarstyta ir atnaujinta Akademinės etikos komiteto sudėtis, KMAIK SA teikimu 

vietoje studijas baigusių studentų.  

7. Apsvarstytos naujų studijų programų rengimo idėjos ir galimybės. 

8. Apsvarstytas Kolegijos kokybės tobulinimo veiksmų plano įgyvendinimas, įvertinti 

pasiekti rezultatai ir veiklos tobulinimo veiksmų efektyvumas.. 

9. Apsvarstyta ir patvirtinta Kolegijos Atestacijos ir konkursų komisijos. 

10. Apsvarstytas pasiruošimas Kolegijos 90-ies metų jubiliejui – mokslinės konferencijos 

organizavimas, darbuotojų pagerbimas ir kt. 

11. Einamieji klausimai.  

 

 2017-10-03, AT protokolas Nr. (1.22-3) - 34 

1. Sudaryta darbo grupė Gamtinio turizmo studijų programos aprašo ruošimui. 

2. Sudaryta darbo grupė Aplinkos inžinerijos informatikos studijų programos aprašo 

ruošimui. 

3. Apsvarstytos Kolegijos vidaus tvarkų rengimo ir atnaujinimo organizavimo procedūros. 

4. Apsvarstytas ir patvirtintas KMAIK neformaliuoju ir savišvietos būdu įgytų 

kompetencijų, susijusių su aukštuoju mokslu, vertinimo ir pripažinimo tvarkos aprašas. 

5. Patvirtinta studijų dalyko (modulio) kartojimo sutarties forma. 

6. Apsvarstytas Strateginio veiklos plano įgyvendinimas ir patvirtintas kokybės tobulinimo 

veiksmų planas 2018 metams. 

7. Patvirtintos KMAIK strateginės mokslinės veiklos kryptys 2017-2018 m.m. 

8. Einamieji klausimai; kolegijos veiklos aktualijos. 

 



 2017-12-12, AT protokolas Nr. (1.22-3) - 35 

1. Apsvarstytas ir patvirtintas KMAIK studijų rezultatų vertinimo ir akademinių skolų 

laikymo tvarkos aprašas. 

2. Apsvarstytas ir patvirtintas KMAIK valstybės finansuojamų studijų vietų užėmimo 

tvarkos aprašas. 

3. Apsvarstytas KMAIK Studijų nuostatų pakeitimo projektas. 

4. Kiti einamieji veiklos klausimai. 

 

 

 

 

 

Akademinės tarybos pirmininkė      Loreta Semaškienė 

Akademinės tarybos sekretorė     Ingrida Poškienė 

 


